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Zestaw mebli sypialnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli sypialnych 
składający się z szaf, komód, szafek nocnych, toaletki, lustra, łóżka 
oraz szafki RTV, przeznaczony do wyposażenia wnętrz.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny 
charakter zestaw mebli sypialnych przejawiający się w kształcie i 
cechach linii.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 i fig. 10 przedstawia szafę trzydrzwiową z
lustrem, fig. 2 i fig. 11 szafę dwudrzwiową, fig. 3 i fig. 12 komodę
wysoką, fig. 4 i fig. 13 komodę niską, fig. 5 i fig. 14 szafkę RTV
szeroką, fig. 6 i fig. 15 toaletkę, fig. 7 i fig. 16 szafkę nocną, fig. 8 i
fig. 17 łóżko oraz fig. 9 i fig. 18 lustro.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Zestaw mebli sypialnych według wzoru odznacza się oryginalną
budową charakteryzującą się tym, że szafy, komody, szafka RTY, szafki

z toaletka od góry zwieńczone są płytą wysuniętą poza obrys





mebla. Meble charakteryzują lezyny, które łączą ściany mebli, wystając 
poza ich obrys i posiadają dolne fragmenty wewnętrznych powierzchni 
ścięte ku dołowi. Czołowe elementy mebli, które stanowią drzwi bądź 
czoła szuflad posiadają motyw zdobniczy przypominający połowę lub 
całkowitą literę „U”. Motyw ten wykorzystany jest w tych elementach 
jako wgłębienie, wycięcie lub wycięcie w miejsce którego osadzone jest 
lustro. Meble według wzoru przemysłowego wykonane z płyty 
wiórowej okleinowanej fornirem olchowym oraz z czereśni 
amerykańskiej w połączeniu z elementami wykonanymi z litego 
drewna, wybarwione na kolor jatoba, tworzą zestaw o oryginalnej
kompozycji.

Szafa trzy drzwiowa, według wzoru przemysłowego, posiada 
kształt zbliżony do prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą
wysuniętą poza obrys mebla, która zaopatrzona jest po bokach w drzwi 
płycinowe, między którymi znajdują się drzwi z lustrem. Boczne drzwi 
na całej zewnętrznej powierzchni posiadają motyw w postaci wgłębienia 
przypominającego połowę litery „U”, zaś środkowe drzwi posiadają 
wycięcie w kształcie litery ,,U ’ w którym osadzone jest lustro. Szafa 
wspiera się na lezynach łączących ściany mebla wystających poza ich 
obrys.

Szafa dwudrzwiowa, według wzoru przemysłowego, posiada 
kształt zbliżony do prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą
wysuniętą poza obrys mebla, która zaopatrzona jest w dwoje drzwi 
płycinowe, które na całej zewnętrznej powierzchni posiadają motyw w 
postaci wgłębienia kształtem przypominającego połowę litery „U”, zaś 
w całości całkowitą literę „U”. Szafa wspiera się na lezynach łączących 
ściany mebla wystających poza ich obrys.

Komoda wysoka, według wzoru przemysłowego, posiada kształt 
zbliżony do prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą wysuniętą 
poza obrys mebla, która zaopatrzona jest w cztery szuflady, przy czym 
najniżej położona jest szuflada wysoka, zaś nad nią pozostałe trzy 
niskie. Na powierzchni zewnętrznej frontów wszystkich szuflad znajduje 
się motyw w postaci wgłębienia kształtem przypominającego połowę 
litery „U”. Komoda wspiera się na lezynach, łączących ściany mebla 
wystających poza ich obrys.

2

Komoda niska, według wzoru przemysłowego, posiada kształt 
zbliżony do prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą wysuniętą 
poza obrys mebla, która zaopatrzona jest w trzy szuflady, przy czym 
najniżej położona jest szuflada wysoka, zaś nad nią pozostałe dwie 

ia powierzchni zewnętrznej frontów wszystkich szuflad znajduje 
się motyw w postaci wgłębienia kształtem przypominającego literę "U" 





Komoda wspiera się na lezynach, łączących ściany mebla wystających 
poza ich obrys..

Szafka RTV szeroka, według wzoru przemysłowego, posiada 
kształt prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą wysuniętą poza 
obrys mebla, zaś z boków posiada drzwiczki których górne narożne 
fragmenty są wycięte w kształcie przypominającym połowę litery „U”, 
przy czym wycięcia obu drzwiczek przypominają literę „U”. W środku 
między, drzwiczkami znajdują się dwie szuflady. Szafka wspiera się na 
lezynach łączących ściany mebla wystających poza ich obrys. 
Dodatkowo z tyłu, w środkowej części szafka posiada dwie lezyny.

Toaletka, według wzoru przemysłowego, posiada kształt stolika, na 
którego nogach stanowiących lezyny spoczywa płyta zasadnicza 
wysunięta poza obrys mebla. Między lezynami znajdują się płyty boczne 
do których przylegają symetrycznie rozmieszczone z dwóch stron po 
dwie szuflady. W tylnej części, między szufladami znajduje się płyta 
która posiada motyw w postaci wycięcia w kształcie odwróconej litery 
U”

Szafka nocna, według wzoru przemysłowego, posiada kształt 
prostopadłościanu zwieńczonego od góry płytą wysuniętą poza obrys 
mebla, która zaopatrzona jest w dwie szuflady, jedną na dole wysoką i 
drugą wyżej niską. Na powierzchni zewnętrznej frontów szuflad znajduje 
się motyw w postaci wgłębienia w kształcie przypominającym połowę 
litery „U”.

Łóżko, według wzoru przemysłowego, posiada materac osadzony 
w ramie, którą stanowią cztery elementy, w tym dwa boki oraz szczyt 
niski i wysoki. Szczyt niski stanowi płyta w kształcie prostokąta która 
na zewnętrznej powierzchni posiada motyw w postaci wgłębienia 
kształtem przypominającego razciągniętą literę „U”. Szczyt wysoki 
stanowi płyta która posiada trzy równolegle względem siebie 
przebiegające wgłębienia w kształcie rozciągniętej litery „U”. Boki oraz 
szczyty łóżka łączą lezyny wysokie i niskie wystające poza obrys 
mebla.

Lustro, według wzoru przemysłowego, posiada kształt prostokąta 
z zaokrąglonymi narożnikami i składa się z trzech części, które 
zamocowane są do trzech połączonych ruchomo ze sobą płyt o 
wymiarach większych niż lustro.
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